ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

      TRƯỜNG THCS NHUẬN ĐỨC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Củ Chi, ngày  05 tháng 8 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC

TỪ 05/5/2024 ĐẾN 09/8/2024

THỜI

GIAN
NỘI DUNG CÔNG VIỆC

BỘ PHẬN, CÁ NHÂN THỰC

HIỆN

Thứ Hai

05/08/2024

- Thực hiện công tác hành chính.

- Bồi dưỡng HSG

- Thực hiện công tác học vụ, CNTT (sáng)

- Họp giao ban xã Nhuận Đức lúc 9h00

- CBQL, TTVP, NV

- Theo KH

- Cô Yến, cô Nhum

- Phó HT

Thứ Ba

06/08/2024

- Thực hiện công tác hành chính.

- Dự lớp đào tạo chức danh TPT Đội (cả ngày).

- Bồi dưỡng HSG (LS-ĐL; KHTN)

- Thực hiện công tác học vụ (sáng)

- Dự toạ đàm theo KH số 6794/KH-UBND (huyện)

- CBQL, TTVP, NV

- Cô Mỹ Hưng

- Theo KH

- Cô Yến

- HT

Thứ Tư

07/08/2024

- Thực hiện công tác hành chính.

- Dự lớp đào tạo chức danh TPT Đội (cả ngày).

- Bồi dưỡng HSG

- Thực hiện công tác học vụ (sáng).

- CBQL, TTVP, NV

- Cô Mỹ Hưng

- Theo KH

- Cô Yến

Thứ Năm

08/08/2024

- Thực hiện công tác hành chính.

- Thực hiện công tác học vụ, CNTT (sáng).

- Bồi dưỡng HSG (LS-ĐL; KHTN)

- Sinh hoạt chi bộ tháng 08/2024 lúc 8h00’

- Dự họp theo TM số 196-TM/ĐU (xã)

- Dự BD CT Chủ nhiệm lớp theo KHGD của

Trường CBQLGD (141/KH-CBQL-GDHCM

- CBQL, TTVP, NV

- Cô Yến, cô Nhum

- Theo KH

- Đảng viên

- Phó BTCB.

- 6 GV theo DS

Thứ Sáu

09/08/2024

- Thực hiện công tác hành chính.

- Thực hiện công tác học vụ, CNTT (sáng).

- Bồi dưỡng HSG.

- Dự HN TK 25 năm thực hiện Chỉ thị số 30-

CT/TW theo KH số 226-KH/ĐU (xã NĐ)

- Dự HN SK PT CNVC-LĐ theo GM số 140/GM-

LĐLĐ (huyện)

- Dự Hội thảo CM KHTN theo CV số

4791/SGDĐT-GDTrH (Sở GD)

- Dự BD CT Chủ nhiệm lớp theo KHGD của

Trường CBQLGD (141/KH-CBQL-GDHCM

- CBQL, TTVP, NV

- Cô Yến, cô Nhum

- Theo KH

- BTCB

- CTCĐ

- GV KHTN

- 6 GV theo DS

Thứ Bảy

10/08/2024

- Bồi dưỡng nâng cao môn LS-ĐL (S, C)

- Bồi dưỡng nâng cao môn KHTN (S, C)

- Cô Ngọc Hà

- Cô yên

Chủ Nhật

11/08/2024

- Bồi dưỡng nâng cao môn LS-ĐL (S, C) - Cô Ngọc Hà

Ghi chú:
- Lịch công tác có thể thay đổi, bổ sung do sự chỉ đạo công việc của cấp trên./.

Nơi nhận:
- CB, GV, NV;

- Niêm yết;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG